
1 

 

 

 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 
Q Ə R A R  

 
 

 
“Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsinə 
əsasən Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi tərəfindən 
tətbiq edilən cərimələrdən toplanan və həmin orqanın hesabına 
köçürülən vəsaitdən istifadə Qaydası”nın və “Vəzifə (tarif) 
maaşlarına əlavə verilən işçilərin Siyahısı”nın təsdiq edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2015-ci il  

12 iyun tarixli 225 nömrəli Qərarında dəyişiklik                 
edilməsi haqqında 

 

 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 

səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

“Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsinə 
əsasən Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi tərəfindən 
tətbiq edilən cərimələrdən toplanan və həmin orqanın hesabına 
köçürülən vəsaitdən istifadə Qaydası”nın və “Vəzifə (tarif) maaş-
larına əlavə verilən işçilərin Siyahısı”nın təsdiq edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2015-ci il 12 iyun 
tarixli 225 nömrəli Qərarında (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2015, № 6, maddə 797; 2019, № 8,    
maddə 1446) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1. Aşağıdakı məzmunda 2-1-ci hissə əlavə edilsin: 
“2-1. Bu Qərarda dəyişiklik Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin 2002-ci il 24 avqust tarixli 772 nömrəli Fərmanı ilə 
təsdiq edilmiş “İcra hakimiyyəti orqanlarının normativ hüquqi 



2 

aktlarının hazırlanması və qəbul edilməsi qaydası haqqında 
Əsasnamə”nin 2.6-1-ci bəndinə uyğun edilə bilər.”. 

2. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının 
İnzibati Xətalar Məcəlləsinə əsasən Azərbaycan Respublikasının 
Səhiyyə Nazirliyi tərəfindən tətbiq edilən cərimələrdən toplanan və 
həmin orqanın hesabına köçürülən vəsaitdən istifadə Qaydası” üzrə: 

2.1. 1.2-ci bənddə “25” rəqəmləri “18” rəqəmləri ilə əvəz 
edilsin; 

2.2. 2.5-ci bənddə “1997-ci il 10 mart tarixli 16 nömrəli qərarı 
ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının Dövlət” sözləri  
“2017-ci il 17 noyabr tarixli 502 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasının dövlət” sözləri ilə əvəz edilsin; 

2.3. 4-cü hissə ləğv edilsin. 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

                            Əli Əsədov 
                                 Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri 
 
 
Bakı şəhəri,  3  noyabr  2020-ci il 
 

№  440 
 


